ЗАТВЕРДЖУЮ
                                                                                Голова атестаційної комісії І рівня 

Марія ГНАТКОВСЬКА

від 14.10.2025 р.
СПИСОК
педагогічних працівників Олексицької гімназії, які                                                 

підлягають черговій атестації у  2025-2026 н. р.
	№ з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові
	Посада
	Освіта
	Ступінь (освіт

ньо –каліф. рівень) вищої освіти


	Найменування  закладу освіти, який  видав документ про освіту


	Спеціальність, зазначена у дипломі


	Кваліфікація,
зазначена у дипломі
	Стаж роботи на займанпосаді/ загал.

педстаж 
	Відомості про  підвищення кваліфікації 

( к-сть кредитів ЄКТС) 
	Дата і резуль

тат попередньої атестації
	Посада за якою атетується


	Пропозиції 

щодо 

результатів

	1
	Кіт Михайло Михайлович
	заступник директора з навчально-виховної

роботи 
	Повна вища
	  спеціаліст
	Дрогобицький державний педагогічний університет ім. І. Франка
	«Педагогіка і методика середньої освіти. Трудове навчання (технічна та обслуговуюча праця)»
	Вчитель трудового навчання, креслення і безбеки життєдіяльності загальноосвітньої школи другого та третього ступеня»
	1/26
	321 год
10,7 ЄКТС
	 09.04.2021 р.

Відповідає займаній посаді.

Відповідає раніше присвоєній   кваліфікаційній категорії

«спеціаліст вищої категорії»
	вчитель трудового навчання
	Відповідність
займаній посаді

Підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»



	2
	Столярська Галина Михайлівна
	Вчитель початкових класів
	Повна вища
	  спеціаліст
	Дрогобицький державний педагогічний університет ім. І. Франка
	 «Початкове навчання»
	Вчитель загальноосвітньої школи 

І ступеня
	24/35
	182 год 

5,9 ЄКТС
	09.04.2021 р.

Відповідає займаній посаді.

Відповідає раніше присвоєній   кваліфікаційній категорії

«спеціаліст вищої категорії»
	Вчитель початкових класів
	Відповідність

займаній посаді

Підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»



	3
	Хоп’як 

Лілія Мирославівна
	Вчитель англійської мови
	Повна вища
	спеціаліст
	Львівський         національнальний університет імені Івана Франка
	«Мова і література
(латинська, старогрецька, грецька)»
	 Викладач латинськоїстарогрецької, грецької мов та літератур. Викладач англійської мови
	13/13
	173 год
5,8 ЄКТС
	25.03.2021 р.

Відповідає займаній посаді.

Присвоїти   кваліфікаційну категорію
«спеціаліст другої категорії»
	Вчитель англій

ської мови
	Відповідність

займаній посаді

 Присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії»




14.10.2025 р.                                                  Директор                               Марія  ГНАТКОВСЬКА
    Зі списком  ознайомлені:
   жовтня 2025 р.  _____________ Кіт М.М.                                           жовтня 2025 р.  _____________ Хоп’як Л.М.

   жовтня 2025 р.  _____________ Столярська Г.М.                                     .
